
         

todam.majday.cz
facebook.com/majdaytrinec        instagram.com/majdaytrinec

ŠACHY

Pořadatel: TJ TŽ Třinec – šachový oddíl 

Organizátor: Alena Sikorová
Tel.: 724 412 642
E-mail: alena.s@net.tvtrinec.cz 

Místo konání: sportovní hala STaRS

Kategorie: 6.–9.třída mix 4 členná družstva 
Celkem 4 děti za školu

Ceny: Vítězové každé kategorie na 1.–3. místě obdrží medaile.

Účastníci: optimální varianta: čtyřčlenná družstva škol – žáci a žákyně 6.-9. tříd, na soupisce mohou 
být až dva náhradníci
minimální varianta: tříčlenná družstva

Další informace: Šachový oddíl nabízí možnost zorganizovat na škole, která bude mít zájem, na jaře 2018 
dostatečně dlouho před akcí kvalifikační turnaj – seznámení žáků s pravidly hry s hodina-
mi, s pravidly FIDE atd. a pomoc při sestavení optimální soupisky školy pro olympiádu.

Hrací tempo: pro každého hráče 15 min na partii, hra dle pravidel FIDE pro Rapid šach (předpoklad trvá-
ní turnaje cca 3 hodiny)

Hrací systém: družstva se utkají každé s každým na 4 (respektive 3) šachovnicích, pořadí hráčů dle sou-
pisky, za výhru družstva se počítají 3 body, za remízu jeden bod

O pořadí rozhoduje: počet bodů, při stejném počtu bodů vyšší skóre, dále vyšší počet výher, buchholz, S-B

Rozhodčí: Alena Sikorová, Ing. Jan Sikora

1/1

mailto:alena.s%40net.tvtrinec.cz%20?subject=

